Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 09:28
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-gho40-82c-strug-850w-82mm-l-boxx-0524-super-promocja-p-1177.html
Bosch GHO40-82C Strug 850W 82mm L-BOXX
05/24 SUPER PROMOCJA
Cena 1 255,00 zł
Cena poprzednia 1 673,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 0 601 59A 76A
Kod producenta 0 601 59A 76A
Kod EAN 3165140619363
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Najwyższa jakość obróbki dzięki bardzo ostrym nożom i stałej prędkości obrotowej, nawet podczas strugania w twardym drewnie
Najszybsza i najtańsza na rynku wymiana noża dzięki żywotnym nożom Woodrazor. Maksymalnie uproszczona regulacja położenia noża
Precyzyjne łożyska i termodynamiczna ochrona silnika znacznie wydłuża żywotność
Łatwa, szybka, precyzyjna i dobrze czytelna regulacja głębokości strugania
Wyrzut strużyn na prawą lub lewą stronę poprawia komfort pracy
3 różne rowki w kształcie litery V zapewniają proste i elastyczne fazowanie
Ochrona obrabianego elementu dzięki stopce parkującej
Wygodna w obsłudze blokada włącznika do pracy ciągłej dla osób prawo- i leworęcznych
Nóż do struga i magazynek na klucz do wymiany noża
Miękka rękojeść Softgrip i uchwyt prowadzący
W komplecie: dwustronne noże z węglikami spiekanymi, ogranicznik głębokości i szerokości wręgowania)
 Dane techniczne:
  Długość 296,0 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 14.000 min-1
Regulowana głębokość strugania 0 – 4,0 mm
Regulowana głębokość wręgowania 0 – 24 mm
Szerokość 169,0 mm
Szerokość strugania 82 mm
Waga 3,2 kg
Wydajność nominalna 850 W
Wysokość 173,0 mm
Napięcie, elektryczne 230 V
W zestawie:
Ogranicznik głębokości wręgowania (1 608 132 006)
L-BOXX (1 605 438 167)
Prowadnica równoległa (2 607 000 102)
Worek na pył (2 605 411 035)
Nóż dodatkowy (2 608 635 376)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold